
Montemonaco lì 09-10-19

   IL FUNZIONARIO
   MAZZARELLI ANGELO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  143   Del  09-10-19

Registro Generale 339

Oggetto: SCANNERIZZAZIONE  E  STAMPE  PROGETTO  DI RESTAURO
DELLE MURA CASTELLANE - LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 143 del 09-10-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



Il responsabile del servizio

RAVVISATA la necessità di possedere agli atti una copia cartacea e digitale del
“progetto di restauro delle mura castellane” del comune di Montemonaco;

CONSIDERATO:
che in data 30/10/2019 veniva inoltrata dalla ditta COLORAIN DI RICCI
PACIFICI TRANQUILLO la Nota di Credito n. 11 del 28/10/2019 relativamente
allo Storno Fattura 749-19 del 04/10/2019 – per € 100,00 oltre iva per € 22,00

che in data 30/10/2019 veniva inoltrata della ditta COLORAIN DI RICCI
PACIFICI TRANQUILLO una nuova fattura n.777/19 del 28/10/2019 relativa alla
“Scannerizzazione e stampe progetto di restauro delle mura castellane” – per €
100,00 oltre iva per € 22,00

VISTO il DURC con il quale si dichiara che il soggetto sopra identificato risulta
regolare nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L, allegato al presente atto.

RITENUTO quindi, di dover impegnare e liquidare la somma di € 100.00 al
Cap.94/2 a Residuo 2019 impegno n.144/2019 a favore della ditta COLORAIN
DI RICCI PACIFICI TRANQUILLO, iban IT00987840444, fattura allegata al
presente atto;

Visti:
il Dlgs 267/2000
Il regolamento comunale degli acquisti e fornitura;

DETERMINA

La premessa come parte integrante del presente atto1.
Di riconoscere a favore della ditta fornitrice COLORAIN DI RICCI2.
PACIFICI TRANQUILLO, e quindi di impegnare e liquidare quanto
descritto nelle fatture:

fattura n.777/19 del 28/10/2019 relativa alla “Scannerizzazione ea)
stampe progetto di restauro delle mura castellane” – per euro €
100,00 oltre iva per € 22,00

imputate al Cap.94/2 a Residuo 2019 impegno n.144/2019 a favore della
ditta COLORAIN DI RICCI PACIFICI TRANQUILLO, iban
IT00987840444, e fattura allegata al presente atto;

di attestare che in relazione al presente provvedimento sono assenti3.
ipotesi di conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6
D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

la presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà4.
trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario, per la prescritta
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui
all’articolo 183 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 143 del 09-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



in esecuzione dell'articolo 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 la5.
presente determinazione diventa esecutiva dopo il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria espresso dal Responsabile
del Servizio Finanziario;

di dare inoltre atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito6.
internet dell'ente, nella sezione "Trasparenza, valutazione e merito", ai
sensi dell'articolo 18 comma 2, del D. 22 giugno 2012, n. 83 convertito
con modificazioni dalla Legge 7.8.2012, n. 134;

t.f.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 143 del 09-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

09-10-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 663 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 04-11-2019.

Montemonaco, lì 04-11-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 143 del 09-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


